
令和３年８月７日 

株式会社マティクスリテールサービス 

 

営業再開のお知らせ 
 

弊社野田給油所における新型コロナウィルス感染による店舗休業につきまして、ご利用 

いただいておりますお客様に多大なご迷惑をお掛け致しました。心よりお詫び申し上げます。 

 野田給油所に勤務する従業員全員のＰＣＲ検査陰性の確認が取れましたので、８月８日（日） 

より営業を再開させていただきますが、８月１５日（日）までは下記のとおり時短営業とさせて 

いただきますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 今後はお客様と従業員の安全確保を最優先に考え、営業をさせていただきますので、今後とも 

引き続きよろしくお願い致します。 

 

《野田給油所 お盆期間の営業時間》 

８月 ８日（日） ８：００～１８：００ 

８月 ９日（月） ８：００～１８：００ 

８月１０日（火） ８：００～１８：００ 

８月１１日（水） ８：００～１８：００ 

８月１２日（木） ８：００～１８：００ 

８月１３日（金） ８：００～１８：００ 

８月１４日（土） ８：００～１８：００ 

８月１５日（日）   店 休 日 
 

【お問い合わせ先】 株式会社マティクスリテールサービス 

                   ＴＥＬ：０８６ʷ９０３ʷ１１５５ 


